
Zarządzenie Nr 72/2005

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie:

„ Dokonania zmian w planie finansowym

zakładu budżetowego

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Łobżenicy".

Na podstawie § 31 ust.2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia
200 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej jednostek
budżetowych, zakładów budżetowych oraz szczegółowych zasad terminów
rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa
pomocnicze jednostek budżetowych (Dz.U. z 2000 roku Nr 12, poz. 1333 z
późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

Wprowadza się następujące zmiany w planie finansowym w przychodach i
wydatkach budżetowych Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Łobżenicy na 2005 rok:

§ 1 Zwiększa się plan przychodów o kwotę 296 000,00 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian
w planie finansowym.

§ 2 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 296 000,00 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian
w planie finansowym.

§ 3 Zmiany wielkości przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Łobżenicy są zgodne z załącznikiem Nr 5 do
Uchwały Nr XXXIV/226/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia
2005 roku.

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Łobżenicy.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R W

mgr Eugen



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 72/2005

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 28 grudnia 2005 roku

w sprawie:

„ Dokonania zmian w planie finansowym zakładu budżetowego
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Łobżenicy".

Planowane zmiany w wielkościach przychodów oraz wydatków zostały
dokonane na podstawie załącznika nr 5 uchwały Nr XXIX/226/05 Rady
Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie zmian w
budżecie miasta i gminy na 2005 rok.
Stosownie do załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia sporządzony zostanie
plan finansowy przychodów i wydatków zakładu budżetowego.

rlak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łobżenicy
72/2005 z dnia 29.12.2005r.

Plan przychodów i wydatków
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Łobżenicy.

paragraf

X
X

083

084
092

097
X
X

3020

3030
4010

4040

4110
4120

4170

4210
4260
4270
4300

4350
4410
4430

4440

4460
4480

N a z w a :
stan funduszu obrotowego
na początek roku
(01.01.2005r)
PRZYCHODY OGÓŁEM
Wpływy z usług
Wpływy ze sprzedaży
wyrobów i składników
Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów
razem przychody
WYDATKI OGÓŁEM
Nagrody i wydatki nie
zaliczane do wynagrodzeń
Różne wydatki n rzecz osób
fizycznych
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci
Internet
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odspisy na zakładowy
Fundusz Świadczeń
Socjalnych
Podatek dochodowy od osób
prawnych
Podatek od nieruchomości

Plan przed
zmianą

244 810,00
1 810 000,00
1 778 850,00

16 150,00
5 000,00

10 000,00
2 054 810,00

20 000,00

3 300,00
633 360,00

53 800,00

122 865,00
16 835,00

0

400 400,00
220 000,00
120 000,00
102 300,00

0
10 730,00
12 000,00

29 400,00

0
49 100,00

Zwiększenia

296 000,00
286 650,00

3 600,00
2 500,00

3 250,00
296 000,00

0

0
0

0

0
0

0

184 600,00
0

10 000,00
32 800,00

0
0

4 000,00

600,00

35 000,00

Zmniejszeni
a

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0
0
0

0
0
0

0

0
0

Plan po
zmianie

2 106 000,00
2 065 500,00

19 750,00
7 500,00

13 250,00
2 350 810,00

20 000,00

3 300,00
633 360,00

53 800,00

122 865,00
16 835,00

0

585 000,00
220 000,00
130 000,00
135 100,00

0
10 730,00
16 000,00

30 000,00

35 000,00
49 100,00



4500

4510

4520
4530
4570
4580

4610

6070

6080
X

X

Pozostałe podatki na rzecz
jednostek samorządu
terytorialnego
Opłaty na rzecz budżetu
państwa
Opłata na rzecz jednostek
samorządu terytorialnego
Podatek PTU i VAT
Odsetki podatkowe
Pozostałe odsetki
Koszty postępowania
sądowego
Wyadtki inwestycyjne
zakładów budżetowych
Zakupy inwestycyjne
zakładów budżetowych
Razem wydatki:
stan funduszu obrotowego
na koniec roku
(31.01.2005r)

1 520,00

26 000,00

7 210,00
13 500,00

180
0

4 000,00

35 000,00

35 000,00
1 916 500,00

138 310,00

0

14 000,00

0
0
0
0

0

15 000,00

0
296000,00

0

0

0
0
0
0

0

0

0
0

1 520,00

40 000,00

7 210,00
13 500,00

180,00
0

4 000,00

50 000,00

35 000,00
2 212 500,00

138 310,00


